
DJEČJI VRTIĆ LATICA 

Asje Petričić 5D, Zadar 

 

KLASA:   007-01/24-01/12 

URBROJ: 2198-1-110-4-24-4 

Zadar, 20. prosinca 2024. 

Na temelju članka 35. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne novine broj: 10/97, 

107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23) i članka 42. Statuta Dječjeg vrtića Latica Upravno vijeće 

Dječjeg vrtića Latica na svojoj XII. Sjednici održanoj dana 20. prosinca 2024. godine donosi 

 

ODLUKU 

O NEIZBORU KANDIDATA PO NATJEČAJU ZA RADNO MJESTO 

RAČUNOVODSTVENOG RADNIKA (M/Ž) 

 

Članak 1. 

 

Nakon provedenog natječaja za zasnivanje radnog odnosa za radno mjesto računovodstvenog 

radnika u Dječjem vrtiću Latica u Zadru, u radni odnos na neodređeno vrijeme s punim radnim 

vremenom, objavljenog dana 2. prosinca 2024. godine na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči 

Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnoj stranici Dječjeg vrtića Latica, donosi se Odluka o 

neizboru. 

 

Članak 2. 

 

Odluka o neizboru kandidata donosi se iz razloga što niti jedan kandidat ne udovoljava uvjetima 

natječaja. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka objavit će se na web stranici i oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Latica. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Predsjednik Upravnog Vijeća 

   Mario Pešut, dipl. psih. 

 


